
Wójt"" .. eryce
27-612 'iI zyce

wOJ' Śldę/o.Jzyskie

Zarządzenie Nr 31/2021

Wójta Gminy Wilczyce

z dnia 1 czenvca 2021 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku wydzielonego dla środków Funduszu

Przeciwdzialania COVID-19 na realizację zadania: transportu osób mających trudności

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV2 w tym

osób niepelnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej, na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późno zm.) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia

31 marca 2020 L o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem CaVIO -19, innych chorób zakaźnych

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 L, poz. 568 z późno zm.)-

Wójt Gminy Wilczyce zarządza, co następuje:

~I.

Ustala plan dochodów na 2021 rok dla wydzielonego rachunku środków Funduszu

Przeciwdziałania CaVIO-19 na realizację zadania: transportu osób mąjących trudności w

samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV2 w tym osób

niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej zgodnie
z załącznikiem nr I do zarządzenia.

~ 2.
Ustala plan wydatków na 2021 rok dla wydzielonego rachunku środków Funduszu

Przeciwdziałania CaVID-19 na realizację zadania: transportu osób mających trudności w

samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV2 w tym osób

niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

~ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



~. "C

l vcc

'j ,to: r:yskie

Zlllącznik nr l
do Zarządzenia Nr 31/2021

Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 1 czerwca 2021 r.

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizacjęzadania:
transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej na 2021 rok

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj zadania Płan
1 2 3 4 5 6

851 85195 0970 Wpływy z różnych dochodów zlecone z zakresu administracji rządowej 10463,74

Razem:

Strona 1z l

Paluch

10463.741



la\ącznik n" 2
do zarządzenia Nr 31/2021

Wójta GminyWilczyce
z dnia l czerwca 2021 r.'yce

Plan wydat.~.9.VV dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację
zadania: transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko
wirusowi SARS-CoV2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej, na

2021 rok
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj zadania Plan
1 2 3 4 5 6

851 85195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych zlecone 1024,00

851 85195 4010 Wynagrodzenia osobowe zlecone 7896,00

851 85195 4110 5kładki na ubezpieczenie spoieczne zlecone 1 350,27

851 85195 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

zlecone 193,47Solidarnościowy

Razem: 10463,74

m

Strona l z l


	00000001
	00000002
	00000003

